ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                             Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu

Gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây lắp công trình

Công trình: Di dời hệ thống điện thuộc tiểu dự án bồi thường, giải phóng

mặt bằng Dự án: Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý,

sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công

trách nhiệm thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi, báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu

tư xây dựng và thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư

xây dựng sử dụng vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 6444/QĐ-UBND  ngày 04 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Công trình: Di dời hệ thống điện thuộc tiểu dự án bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án: Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 7490/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Công trình: Di dời hệ thống điện thuộc tiểu dự án bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án: Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số 981/TTr-BQLDA ngày 31 tháng 12 năm 2021

về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây lắp Công

trình: Di dời hệ thống điện thuộc tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự

án: Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên và theo Báo cáo thẩm

 2

định số 03/BC-TCKH ngày 05 tháng 01 năm 2022 của Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu Gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây lắp

Công trình: Di dời hệ thống điện thuộc tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt

bằng Dự án: Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên (có kèm theo E

- Hồ sơ mời thầu đã được Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thẩm định tại Báo

cáo số 03/BC-TCKH ngày 05 tháng 01 năm 2022).

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện tổ chức triển khai các bước tiếp theo để lựa chọn nhà thầu theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T10:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-06T10:55:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-06T18:25:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T16:21:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T16:21:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T16:21:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T16:21:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!